AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, torna público que
realizará  as   08:00,  do  dia  26  de  agosto  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 03.010824-01. Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS  DE  HIGIENE  ,  LIMPEZA  E  DESCARTÁVEIS  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL,  TRABALHO,
EMPREENDEDORISMO E  RENDA..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na
Comissão de Contratação, no endereço: Rua João Rodrigues, nº 173, Centro e no
endereço eletrônico: https://www.uruoca.ce.gov.br/diariooficial.php.  Uruoca/CE, 21
de agosto de 2024.

assinado eletronicamente
Sonia Regia Albuquerque Silveira

AGENTE DE CONTRATAÇÃO